

# SpeedEx ApS

Bøgekildevej 10, 8361 Hasselager

CVR-nr. 33 50 81 58

## Årsrapport

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2017.

---

Stephan Wonge Andreassen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SpeedEx ApS  
Bøgekildevej 10  
8361 Hasselager

CVR-nr.: 33 50 81 58  
Stiftet: 2. marts 2011  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Stephan Wonge Andreassen

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i transport- og kurérvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 770 t.kr. mod 753 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud, men egenkapitalen er stadig negativ.

Selskabet har gennem året haft en stram likviditet, men vurderes i stand til at betale deres forpligtelser i takt med at de forfalder. Selskabet vurderer, at der i 2017 kan realiseres et positivt resultat, og der forventes således ikke at være problemer i relation til selskabets fortsatte drift.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>770.295</b>	<b>752.757</b>
2 Personaleomkostninger	-663.515	-748.796
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.900	39.150
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>102.880</b>	<b>43.111</b>
Andre finansielle indtægter	7.648	2.272
Øvrige finansielle omkostninger	-42.781	-66.932
<b>Resultat før skat</b>	<b>67.747</b>	<b>-21.549</b>
Skat af årets resultat	-22.993	-8.385
<b>Årets resultat</b>	<b>44.754</b>	<b>-29.934</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	44.754	0
Disponeret fra overført resultat	0	-29.934
<b>Disponeret i alt</b>	<b>44.754</b>	<b>-29.934</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>15.275</u>	<u>19.175</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>15.275</u>	<u>19.175</u>
Deposita		<u>35.100</u>	<u>75.812</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>35.100</u>	<u>75.812</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>50.375</u></b>	<b><u>94.987</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		710.857	1.228.446
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		116.086	114.836
Udskudte skatteaktiver		12.966	35.959
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>7.535</u>
Tilgodehavender i alt		<u>839.909</u>	<u>1.386.776</u>
Likvide beholdninger		<u>99.042</u>	<u>117.779</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>938.951</u></b>	<b><u>1.504.555</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>989.326</u></b>	<b><u>1.599.542</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	<u>-45.832</u>	<u>-90.586</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>34.168</u></b>	<b><u>-10.586</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	119.150	998.606
	Anden gæld	<u>836.008</u>	<u>611.522</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>955.158</u>	<u>1.610.128</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>955.158</u></b>	<b><u>1.610.128</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>989.326</u></b>	<b><u>1.599.542</u></b>

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud, men egenkapitalen er stadig negativ.

Selskabet har gennem året haft en stram likviditet, men vurderes i stand til at betale deres forpligtelser i takt med at de forfalder. Selskabet vurderer, at der i 2017 kan realiseres et positivt resultat, og der forventes således ikke at være problemer i relation til selskabets fortsatte drift.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	646.155	738.953
Andre omkostninger til social sikring	6.808	5.400
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>10.552</u>	<u>4.443</u>
	<b><u>663.515</u></b>	<b><u>748.796</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	26.000	102.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-76.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>26.000</u></b>	<b><u>26.000</u></b>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-6.825	-51.225
Årets af-/nedskrivninger	-3.900	-3.900
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>48.300</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-10.725</u></b>	<b><u>-6.825</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>15.275</u></b>	<b><u>19.175</u></b>
 <b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-90.586	-60.652
Årets overførte overskud eller underskud	<u>44.754</u>	<u>-29.934</u>
	<u><b>-45.832</b></u>	<u><b>-90.586</b></u>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt uden opsigelse indtil d. 1. januar 2018, svarende til 126 t.kr.. Herefter har selskabet en opsigelsesperiode på 6 måneder.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SpeedEx International ApS, CVR-nr. 33508093 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 694 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.